
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
1.

04
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud 
platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, 
roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

LOŽNICE v dekoru jádrový ořech v kombinaci s barvou alpskou bílou. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, přední plochy libovolně vyměnitelné, Š/V/H: cca 271/210/62cm 9.999,- 
Dvoulůžko vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.999,- 
Komoda, Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.999,- Různé barvy a rozměry na objednávku 
(03800724/18-20,99)

INTERNET
SHOP

pouze 9.999,-
Kolik stojí   18.999,-

toto zboží?  11.999,-

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 398,- 1)

STOLNÍ LAMPA, 1 žárovka, keramika, výška: cca 
23cm, různé barvy 129,- (82270077/01-04)

POVLEČENÍ „Luisa“, 
100% bavlna, možnost 
praní do 60°C, cca 70/90 
a cca 140/200cm, různé 
vzory 149,- (34150001/01;
77040634/01)

BAVLNA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „Paula“, 100% bavlna, 
cca 100/200cm, možnost praní do 60°C, různé 
barvy 79,- (77040571;70840016/01-03)

BAVLNA

pouze 79,-
Kolik stojí   179,-

toto zboží?  129,-

pouze 149,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  249,-

129,-
Cenový trhák

trvale
snížená
cena

Velké akční slevy u Möbelix
Velké akční slevy 

ažPo.08.
duben Ne.21.

duben



T04-3-b 02

LOŽNICE, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 225/210/65cm 11.999,- 
Futonové lůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 5.999,- Noční stolek, 2 zásuvky 1.699,- 
Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,- 
velké množství příslušenství a doplňků
(17870448/01-08,99)

různé rozměry

pouze 11.999,-
Kolik stojí   17.999,-

toto zboží?  13.999,-

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

PROGRAM DO LOŽNICE v dekoru americká třešeň. 
Dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžko-
vin a dekorací 2.999,- Šatní skříň, 5 dveří, 3 zrcadla, 3 věšákové tyče, 
3 police, Š/V/H: cca 247/219/59cm 8.999,- Noční stolek, 2 zásuvky, 
matné chromové úchytky, Š/V/H: cca 52/40/37cm 1.199,- Kombino-
vaná komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek, Š/V/H: cca 130/83/37cm 3.999,- 
(26980227/01,05,04,07,03,06,02)

pouze 2.999,-
Kolik stojí   4.499,-

toto zboží?  3.499,-

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

PROGRAM DO LOŽNICE, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou 
bílou. Šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- 
Noční stolek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- 
Futonové dvoulůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
LED osvětlení 2.999,- Komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,- 
(17870032/01,04,03,02,05,99)

pouze 7.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  9.999,-

PROGRAM do ložnice v dekoru dub Trüffel/lávově hnědá. 
Šatní skříň, 4 dveře, tónovaná zrcadla, Š/V/H: cca 259/217/63cm 9.999,- 
Dvoulůžko, čalouněné záhlaví, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- Noční stolek, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
52/31/46cm 999,- Komoda, Š/V/H: cca 148/81/41cm 4.999,- Velké množství 
doplňků a vybavení. (18670083/01-04)

pouze 9.999,-
Kolik stojí   18.999,-

toto zboží?  12.999,-

pouze 5.999,-
Kolik stojí   10.999,-

toto zboží?  7.499,-

pouze 5.999,-
Kolik stojí   8.799,-

toto zboží?  6.999,-

pouze 3.999,-
Kolik stojí   4.699,-

toto zboží?  4.299,-

pouze 8.999,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  9.499,-

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 478,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 398,- 1)



T04-3-b 03

Online-shop
Příjemné nakupování přímo 

od Vás z domu. 
Zboží si můžete 

vybírat ze 13 
kategorií. Od 

obývacích 
pokojů, ložnic, 

přes dětské 
pokoje, koberce, 
bytový textil až 

po jednotlivé doplňky 
k bydlení.

po jednotlivé doplňky 

LAMELOVÝ ROŠT, 28 dřevěných lamel, indivi-
duální nastavení tuhosti v oblasti beder, středový 
popruh pro rozložení zatížení, cca 90/200 999,- 
cca 140/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.699,- 

cca 120/200cm 1.999,- (26380085/01-04,99)

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

pouze 999,-
Kolik stojí   2.799,-

toto zboží?  1.699,-

MATRACE pro alergiky, jádro z polyetherové 
pěny, potah možno vyvářet, celková výška: 

cca 15cm, cca 90/200cm 1.999,- 
cca 140/200cm 3.999,- (09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY BEZ FREONŮ

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.699,-

toto zboží?  2.599,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, dekor horský javor/barva bílá, 
3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 127/196/52cm 
2.499,- (03800750/02)

INTERNET
SHOP

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, 
hnědá látka, vč. roštu a úložné-
ho prostoru, plocha lůžka: cca 
170/200cm 5.999,- (08030020/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, barva bílá, vč. roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/20cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 11.999,- 2ks polštářů, cca 
35/75cm 999,- Denní přehoz, cca 230/226cm 2.599,- 
(26480072/01,99,03,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 5 dveří, barva matná bílá, Š/V/H: 
cca 256/216/59cm 7.499,- (06870031/01)

ŠATNÍ SKŘÍŇ, dekor duk/kakao supermat, 4 dveře, 
Š/V/H: cca 228/213/59cm 4.999,- (06870108/01)

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, barva hnědá, 
vč. roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez matrace, lůžkovin 
a dekorací 8.999,- Denní přehoz, cca 
220/220cm 2.699,- (08030005/01,99,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

pouze 5.999,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  6.999,-

pouze 11.999,-
Kolik stojí   19.999,-

toto zboží?  12.999,-

pouze 2.499,-
Kolik stojí   4.699,-

toto zboží?  3.399,-

pouze 4.999,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  8.999,-

pouze 8.999,-
Kolik stojí   15.999,-

toto zboží?  9.999,-

pouze 7.499,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  9.999,-

u Möbelix

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, 
celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



T04-3-b 04

SEDACÍ SOUPRAVA, bílá textilní kůže/šedá látka, plocha lůž-
ka: cca 225/145cm, vnější rozměr: cca 265/165cm 9.999,- 
Taburet 2.299,- (26760039/01-02,99,03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

pouze 9.999,-
Kolik stojí   19.999,-

toto zboží?  15.499,-

SEDACÍ SOUPRAVA, černá textilní kůže, vnější rozměr: cca 173/244cm 7.499,- 
Taburet 1.799,- (03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

pouze 7.499,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  8.999,-

INTERNET
SHOP

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, vzhled kůže v černé/bílé barvě 
nebo vzhled kůže v černé barvě/šedá látka, plocha lůžka: cca 
190/117cm, Š/V/H: cca 190/79/108cm 5.555,- (22200065/01-02)

pouze 5.555,-
Kolik stojí   9.999,-

toto zboží?  7.999,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

SEDACÍ SOUPRAVA, barva bronzovo/béžová, 
Š/V/H: cca 240/90/160cm 12.499,- (22380112/06)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

12.499,-Cenový trhák

trvale
snížená
cena

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, textilní kůže, 
barva bílá, černá nebo hnědá, Š/V/H: cca 
200/85/92cm 9.999,- (28800061/01,99,02-03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

pouze 9.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  10.499,-

SEDACÍ SOUPRAVA, světle béžová textilní kůže, 
vnější rozměr: cca 211/330/162cm, velký výběr 
látek za individuální cenu na objednávku 29.999,- 
(05520235/01,99,20)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 498,- 1)

pouze 29.999,-
Kolik stojí   37.999,-

toto zboží?  32.999,-

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 1.196,- 1)



T04-3-b 05

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, 
měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční 
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

0%
v hotovosti

variabilní splácení

OBÝVACÍ STĚNA, 
dekor ořech Baltimore/
barva bílá, Š/V/H: cca 
250/184/54cm 5.999,- 
(11070183/01)

vč. osvětlení

pouze 5.999,-
Kolik stojí   11.999,-

toto zboží?  7.999,-

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub 
Sonoma/dekor Melinga černá, 
Š/V/H: cca 285/199/50cm 
14.999,- Komoda 7.999,- 
(27370047/01-02,99)

vč. osvětlení

pouze 14.999,-
Kolik stojí   21.999,-

toto zboží?  16.999,-

INTERNET
SHOP

KONFERENČNÍ STOLEK, barva bílá nebo 
černá lesklá, Š/V/H: cca 115/65/42cm 

1.799,- (27710002/01;07580011/01-02)

pouze 1.799,-
Kolik stojí   2.999,-

toto zboží?  1.999,-

KONFERENČNÍ STOLEK, barva bílá, Š/V/H: 
cca 90/43/57cm 399,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

399,-
Cenový trhák

trvale
snížená
cena

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva bílá/černá, Š/V/H: 
cca 260/185/46cm 
6.999,- (11070045/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

pouze 6.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  10.499,-

u Möbelix

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, 
celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 498,- 1)



T04-3-b 06

DĚTSKÝ POKOJ v dekoru švestka, dvířka a zásuvky v bílé barvě v kombinaci s 
barvou zelenou nebo s dekorem švestka. Standardní sestavu tvoří: lůžko, skříň-
ka nad lůžko, psací stůl a polička 5.999,- Šatní skříň, 3 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: 
cca 130/195/56cm 4.999,- Boční skříňka, 2 dveře, Š/V/H: cca 70/195/40cm 
2.699,- bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací(15550016/01-03)

pouze 5.999,-
Kolik stojí   9.499,-

toto zboží?  6.499,-

NÁBYTKOVÝ PROGRAM do dětského pokoje, dekor borovice Laredo/barva modrá nebo růžová. 
Skříň 2.999,- Police 699,- Regál 3.149,- Komoda 1.999,- Psací stůl 2.999,- Dětský stůl 999,- 
Rohová skříň 4.999,- Police 499,- Postel 4.299,- Noční stolek 899,- (18030241/01,29,10,19,03,07-
08,23,12,20,22,09,13,27,21,26,05,11,16,02,14,17,24,99,30,06,15,18,28,04,25)

Program nábytku do dětského pokoje

DĚTSKÝ POKOJ v alpské bílé/dekor francouzský ořech.  Futonové lůžko, 
plocha lůžka: cca 140/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 4.499,- 
Noční stolek 1.599,- Zásuvkový úložný díl pod postel 1.999,- Šatní skříň 5.999,- 
Komoda 6.799,- Skříňka 3.999,- Psací stůl 4.499,- Pojízdný kontejner 2.499,- 
Závěsný regál 899,- Regál 2.599,- Regál na CD 1.399,- TV-stolek 2.599,- 
(17870398/01,03-14,02,99)

pouze 4.499,-
Kolik stojí   5.999,-

toto zboží?  4.999,-

pouze 2.999,-
Kolik stojí   4.499,-

toto zboží?  3.499,-

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 



T04-3-b 07

SAMOSTATNÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, vhodná do 
menších prostorů, dekor švestka/krémová, cca 
150cm, rozšiřitelná o velké množství jednotlivých 
dílů skladem 13.999,- (25390002/39,99)

VÝROBOK JE 
ÚPLNE 

ROZLOŽENÝ
LZE 

ROZŠÍŘIT

pouze 13.999,-
Kolik stojí   21.999,-

toto zboží?  17.999,-

ROHOVÝ KUCHYŇSKÝ BLOK, cca 250/106cm, korpus v 
dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, bez spotřebičů a 
dřezu, obě stranové varianty 26.499,- Velký výběr barevných 
kombinací na objednávku (06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

pouze 26.499,-
Kolik stojí   34.999,-

toto zboží?  29.999,-

KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 340cm, přední plochy v barvě vanilka, korpus v dekoru ořech, bez spotřebičů a 
dřezu, obě stranové varianty 34.999,- Digestoř, barva bílá v kombinaci s dekorem ořech, výkon: 650m3/h, 
šířka: cca 60cm 9.999,- (06870439/01-02,99;0456/02)

pouze 34.999,-
Kolik stojí   46.499,-

toto zboží?  39.999,-

V CENĚ

věncová římsa

využitelná rohová skříňka

lékárnická skříň

římsové police

jemné zavírání zásuvek
vysoká skříňka pro lednici

V CENĚ
nerezový dřez
vestavná chladnička

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí počítače jsou 

důležitá místa jako okna, dveře, zásuvky, přípojky vody a 
elektřiny samozřejmě zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání obdržíte 

kompletní plán pro všechny přípojky a plán obkladaček, 
aby ve Vaší nové kuchyni vše od začátku sedělo!

u Möbelix

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, 
celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 1.056,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 1.394,- 1)



T04-3-b 08

KOMODA, dekor švestka, ořech Baltimore 
nebo dub Sonoma, v kombinaci s bílou barvou, 
2 dvířka, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 1.149,- 
1 dvířka, 1 zásuvky, Š/V/H: cca 88/91/38cm 1.699,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 132/91/38cm 1.999,- (21120045/02,04,06-12)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

KOMODA, dekor dub Sonoma/barva bílá, 3 dveře, 
3 zásuvky, 5 polic, Š/V/H: cca 174/110/40cm 4.199,- 
(13990009/01)

KOMODA, barva bílá/dekor Baltimore, 4 dvířka, 
3 zásuvky, Š/V/H: cca 178/90/38cm 2.499,- 
(08870278/02)

pouze 2.499,-
Kolik stojí   3.999,-

toto zboží?  3.499,-

KOMODA, dekor buk, 3 dvířka, 2 zásuvky, 
1 vnitřní police, Š/V/H: cca 96/80/35cm 999,- 
(18030035/03)

pouze 999,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.299,-

INTERNET
SHOP

VOZÍK na šaty, 
korpus: ocel v 
barvě alu, 
2 nastavitelné 
věšákové tyče, 
vč. drátěné odklá-
dací plochy, 
Š/V/H: cca 
92-160/114-
199/44cm 599,- 
(19310509/01)

pouze 599,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  799,-

KOMODA, dekor wenge, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 75/85/50cm 1.499,- (26980259/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

REGÁL, 
dekor ořech 
Baltimore, 
5 polic, 
Š/V/H: cca 
60/175/24cm 
379,- 
(21120059/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

SKLÁDACÍ KŘESLO, sedák v černo/bílé 
barvě se vzorem nebo ve fialové barvě, Š/V/H: 
cca 86/80/68cm 499,- (70920034/01-02)

pouze 499,-
Kolik stojí   1.199,-

toto zboží?  599,-

pouze 4.199,-
Kolik stojí   5.999,-

toto zboží?  4.699,-

pouze 1.149,-
Kolik stojí   1.799,-

toto zboží?  1.299,-

1.499,-Cenový trhák

trvale
snížená
cena379,-

Cenový trhák

trvale
snížená
cena

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 



T04-3-b 09

MODERNÍ VĚŠÁK, MDF v různých barvách, 
Ø: cca 11cm 129,- (19310006/01-04)

pouze 129,-
Kolik stojí   299,-

toto zboží?  179,-

MANAŽERSKÉ KŘESLO, černá 
textilní kůže, max. nosnost do 
cca 150kg, Š/V/H: cca 66/113-
123/73cm 1.799,- (23810102/01)

pouze 1.799,-
Kolik stojí   3.499,-

toto zboží?  2.499,-

INTERNET
SHOP

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, černá 
textilní kůže, síťovaný výplet v černé, 
oranžové nebo fialové barvě, nos-
nost cca 120kg, Š/V/H: cca 60/110-
120/65cm 1.249,- (23810109/01-03)

pouze 1.249,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.499,-

POČÍTAČOVÝ STŮL, dekor buk/antracit, 
Š/V/H: cca 60/75/48cm 499,- (19310265/01)

INTERNET
SHOP

OTOČNÁ ŽIDLE, síťovaný výplet ve 
fialové, růžové nebo černo/šedé barvě, 
max. nosnost: cca 120kg, Š/V/H: cca 
48/87-99/54cm 999,- (23810105/01-03)

pouze 999,-
Kolik stojí   1.399,-

toto zboží?  1.199,-

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor buk, 1 dvířka, 3 zásuvky, 
2 přihrádky, Š/V/H: cca 120/70/60cm 1.699,- 
(21120065/01)

pouze 1.699,-
Kolik stojí   2.799,-

toto zboží?  1.999,-

ČESKÝ
NÁBYTEK

NÁSTĚNNÁ VĚŠÁKOVÁ LIŠTA, různé barvy, 
Š/V/H: cca 57/8/5cm 299,- (19310017/01-04)

pouze 299,-
Kolik stojí   599,-

toto zboží?  399,-

POČÍTAČOVÝ STŮL, dekor dub Sonoma, barva bílá, 
Š/V/H: cca 110/77/50cm 999,- (21120086/01)

pouze 999,-
Kolik stojí   1.799,-

toto zboží?  1.299,-

ČESKÝ
NÁBYTEK

NÁSTĚNNÁ POLICE, vysoký lesk, Š/V/H: 
110x4,4x26 cm, různé barvy 499,- 
(10870112/01-03)

pouze 499,-
Kolik stojí   1.199,-

toto zboží?  749,-

pouze 499,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  649,-

INTERNET
SHOP

ODKLÁDACÍ STOLEK, 
čiré bezpečnostní 
sklo, korpus: hliník v 
černé barvě, Š/V/H: 
cca 40/52/40cm 399,- 
(19310354/01)

pouze 399,-
Kolik stojí   799,-

toto zboží?  529,-

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

u Möbelix



T04-3-b 10

PŘEDLOŽKA do koupelny 
„Olga“, 100% polyester, 
cca 50/80cm, různé barvy 
249,- cca 45/50cm 179,- 
(77040187/01-06;0193/01-06)

pouze 179,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  329,-

RUČNÍK „Iris“, 100% egyptská bavlna, cca 50/100cm, 
420g/m2, různé barvy 99,- Osuška, 420gr/m2, cca 
70/140cm 179,- (79510014/01-06;0021/01-06)

BAVLNA

různé barvy

extra měkké

egyptská bavlna

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  119,-

VOSKOVANÝ UBRUS „Brigitta“, 100% PVC, otí-
ratelný a snadno udržovatelný, cca 130/170cm, 
100/140cm nebo Ø: cca 160cm, různé barvy 
79,- (77040665/01-03)

pouze 79,-
Kolik stojí   130,-

toto zboží?  99,-

ZÁVĚS do sprchy 
„Maxima“, 100% 
polyester, 12 kroužků, 
cca 180/200cm, v 
praktické tašce 149,- 
(77040672/01-05;
13560951;69950129)

různé barvy

pouze 149,-
Kolik stojí   390,-

toto zboží?  259,-

ZÁVĚSNÉ KŘESLO 
„Relaxe“, 100% bavlna, 
maximální nosnost: 
cca 100kg, křeslo: cca 
110/47cm, houpačka: 
cca 200/80cm, různé 
barvy 249,- (78220003)

BAVLNA

KOUPACÍ PLÁŠŤ „Sina“, 
100% mikrovlákno, 
možnost praní do 60°C, 
různé barvy a velikosti 
249,- (77040062/01-
06;0083/01-04)

pouze 249,-
Kolik stojí   549,-

toto zboží?  389,-

PROTISKLUZNÁ PODLOŽKA do vany, 
100% PVC, cca 36/69cm, různé motivy 129,- 
(69950272;0273)

ZÁVĚSNÁ HOUPAČKA cca 200/80cm nebo závěs-
né křeslo cca 110/45cm, 100% bavlna, maximální 
nosnost: cca 100kg, různé barvy 249,- (78220002)

BAVLNA

pouze 249,-
Kolik stojí   520,-

toto zboží?  429,-

PANTOFLE „Jacky“, 
výplň: 100% polyester, 
gumová podrážka, 
velikosti: 36-45, různé 
barvy 79,- (85780001)

pouze 79,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  99,-

DEKORAČNÍ UBRUS „Maren“, 100% bavlna, 
různé barvy, cca 38/136cm 99,- 
cca 30/40cm 25,- (77040647/01-02)

pouze 25,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  129,-

pouze 129,-
Kolik stojí   570,-

toto zboží?  289,-

pouze 249,-
Kolik stojí   520,-

toto zboží?  399,-

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 
Kolik stojí  



T04-3-b 11

STOJANOVÁ LAMPA, 
barva bílá/stříbrná, 
výška: cca 180cm, 
1xE27 max. 60W, 
1xE14 max. 40W 
259,- (71600002/01)

NÁSTĚNNÉ SVĚTLO „Michelle“, matný nikl/alu, cca 15/15,5cm, vč. žárovky, 
1 žárovka 129,- 2 žárovky 249,- 3 žárovky 379,- 4 žárovky 499,- 4 žárovky 499,- 
5 žárovek 749,- (81810067/01-06)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

ÚSPORNÉ BODOVÉ SVĚTLO, matný nikl/bílé sklo, vč. žárovky, 1 žárovka 179,- 
1 žárovka 249,- 2 žárovky 379,- 3 žárovky 499,- 4 žárovky 629,- 
(45581359/01-05)

VČETNĚ
ÚSPORNÉ
ŽÁROVKY

KOBEREC „Regenbogen“ s vysokým vláknem, 
100% polyester, cca 120/170cm 1.299,- 
(32340008/60)

pouze 1.299,-
Kolik stojí   2.499,-

toto zboží?  1.999,-

plast

259,-
Cenový trhák

trvale
snížená
cena

BAMBUSOVÝ KOBEREC, 
hnědý, protiskluzová 
zadní strana, 4cm okraj, 
cca 70/140cm 179,- 
cca 70/240cm 249,- 
cca 90/180cm 249,- 
cca 140/200cm 399,- 
(78930042/01-04)

KOBEREC S PROUŽKY, 100% polypropylen, 
různé barvy a rozměry, cca 40/60cm 50,- 
cca 60/120cm 99,- cca 80/270cm 329,- 
cca 80/160cm 179,- cca 60/240cm 199,- 
(62000247/51-52;40640033/01,04,02;62000247/96;
40640033/03;62000247/54,98;40640033/05;
62000247/98;40640033/05)

PREDLOŽKA, 100% bavlna, 
cca 50/80cm, různé barvy 50,- 
(87970014/01)

BAVLNA

STOJACÍ LAMPA 
s lampičkou na čtení, 
2 žárovky, barva 
stříbrná, sklo multico-
lor nebo bílé, výška: 
cca 180cm 599,- 
(45581131/02-03)

sklo
INTERNET

SHOP

pouze 599,-
Kolik stojí   1.039,-

toto zboží?  649,-

pouze 50,-
Kolik stojí   89,-

toto zboží?  69,-

pouze 179,-
Kolik stojí   249,-

toto zboží?  199,-

pouze 50,-
Kolik stojí   89,-

toto zboží?  69,-

STOJACÍ LAMPA 
„Michelle“, matný 
nikl/alu, 4 žárov-
ky, cca 35/170cm, 
vč. žárovek 999,- 
(81810067/07;
45580001;0107/01)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

pouze 999,-
Kolik stojí   2.598,-

toto zboží?  1.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

u Möbelix



T04-3-b 12 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 

PÁNEV z karbonové oceli, 2 různé barvy,  
Ø: cca 28cm 249,- (68760151)

SADA PŘÍBORŮ „Stafanie“, ušlechtilá ocel 18/0, 
16-dílná sada, pro 4 osoby 229,- (67430059)

16-dílná sada

pouze 229,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  299,-

JÍDELNÍ SERVIS „Lydia“, porcelán, 
12-dílná sada, pro 6 osob, vhodné do 
mikrovlnné trouby a do myčky nádobí 
179,- (66300193)

12-dílná sada

PÁNEV WOK, 
ochranná pro-
tipřilnavá vrstva, 
Ø: cca 30cm, 
s dřevěným 
madlem 129,- 
(49010046)

pouze 129,-
Kolik stojí   389,-

toto zboží?  199,-

KOMBINOVANÝ SERVIS „Costa“, 62-dílná sada, bílý porcelán, různé barvy 
vzoru 1.299,- (66300030-03)

pouze 1.299,-
Kolik stojí   1.999,-

toto zboží?  1.499,-

8-DÍLNÁ SADA HRNCŮ, hlíníková slitina, skleněné pokličky, dvojitá protipřilnavá vrstva, barva černá, 
1x rendlík 16/7,5cm, 1x hrnec 16,75cm s pokličkou, 1x hrnec 20/8,5cm s pokličkou, 1x hrnec 24/11cm 
s pokličkou a pár rukavic, vhodné také pro indukční desky 749,- (68760017)

8-dílná sada

SADA PŘÍBORŮ, 24-díl-
ná, ušlechtilá ocel 18/0 
ve vysokém lesku, pro 6 
osob, vhodné do myčky 
nádobí 249,- (67430006)

24-dílná sada

pouze 249,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  299,-

SADA PŘÍBORŮ „Carlynn“, 
4-dílná, ušlechtilá ocel/
umělá hmota, různé barvy 
25,- (68760022)

4-dílná sada

pouze 25,-
Kolik stojí   49,-

toto zboží?  29,-

JÍDELNÍ SERVIS „Alfred“, bílý porcelán, 
16-dílná sada, pro 4 osoby, vhodné do 
myčky nádobí a do mikrovlnné trouby 
399,- (71360123-01)

16-dílná sada

pouze 399,-
Kolik stojí   779,-

toto zboží?  529,-

pouze 249,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  349,-

179,-
Cenový trhák

trvale
snížená
cena

749,-
Cenový trhák

trvale
snížená
cena



T04-3-b 13Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

u Möbelix

SKLENĚNÁ 
RYCHLOVARNÁ 
KONVICE, ušlechtilá 
ocel/sklo, objem 1,7l, 
2200 W, ochrana 
proti přehřátí 799,- 
(67340130)

pouze 799,-
Kolik stojí   1.039,-

toto zboží?  899,-

MIXÉR 3 v 1, čepele z 
ušlechtilé oceli, tyčo-
vitý mixér, multikráječ, 
mětlička na sníh 499,- 
(67340053)

pouze 499,-
Kolik stojí   799,-

toto zboží?  649,-

KÁVOVAR, 
na jeden šálek, 
nylonový filtr, 
vč. keramického 
šálku 249,- 
(67340033)

pouze 249,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  299,-

ZAPÉKACÍ FORMA, se skleněnu 
pokličkou a chňapkou, ochranná 
protipřilnavá vrstva, cca 32/11/20cm 
429,- (68760023)

pouze 429,-
Kolik stojí   779,-

toto zboží?  649,-

PEČÍCÍ PÁNEV, barva černá, atest CE+GS, 230V, 
1500W, záruka 24 měsíců, vč. skleněné pokličky, 
ochranná protipřilnavá vrstva, s termostatem, cca 
38/16/40cm 499,- (67340304)

pouze 499,-
Kolik stojí   779,-

toto zboží?  599,-

SADA NOŽŮ s magnetickou lištou, 5-dílná sada, te-
flonový povrch, rukojeti v různých barvách, 2x nůž 
na maso a 2x nůž na zeleninu 179,- (73110019)

pouze 179,-
Kolik stojí   349,-

toto zboží?  259,-

KONTAKTNÍ GRIL, plášť z ušlechtilé oceli, 2000W, 
na 6 toastů, krátká doba nahřání, ochranná pro-
tipřilnavá vrstva, odnímatelné grilovací plochy, 
cca 29,5/24cm, CE/GS atest 499,- (67340268)

pouze 499,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  599,-

3-DÍLNÁ SADA VOK, ušlechtilá ocel, sadu tvoří: 
pánev, víko a mřížka, cca 30/9cm 429,- (68760148)

pouze 429,-
Kolik stojí   799,-

toto zboží?  649,-

FRITÉZA, ušlechtilá ocel, užitný objem: cca 3l, plynulá 
regulace teploty, 2 kontrolní světla, 2000W, cca 
42/25cm 629,- (79070016)

pouze 629,-
Kolik stojí   1.039,-

toto zboží?  779,-

KÁVOVÝ SERVIS, 18-dílná sada, bílý porce-
lán s květinovým vzorem, pro 6 osob 379,- 
Jídelní servis, 12-dílná sada, pro 6 osob 
499,- (43430040/01-02)

iba 499,-
Koľko stojí  799,-

tento tovar?  649,-

SKLENĚNÉ KUCHYŇSKÉ 
PRKÉNKO, 2 dílná sada, 
s květinovým vzorem, 
Ø: cca 35cm 119,- 
(43430041)

iba 119,-
Koľko stojí   199,-

tento tovar?  149,-



T04-3-b 14

DVOJKŘESLO na balkón, 
se středovým stolkem, 
výplet z umělé hmoty, vč. 
polštářů, polohovatelné 
opěradlo do 7mi poloh, 
nosnost do 120kg, Š/V/H: 
cca 64/111/143cm 
4.999,- (15980002/01)

BALKÓNOVÁ SADA, 3-dílná sestava, vč. béžových polštářů, 
umělý ratan v hnědé barvě, ocelový korpus, 2 křesla a 1 stůl s 
deskou z bezpečnostního skla, lze složit zasunutím křesel do 
stolu 4.999,- (03480029/01)

ZAHRADNÍ LEHÁTKO, 
ocelový korpus, textilní 
výplet v antracitové 
barvě, nosnost do 
110kg, Š/V/H: cca 
146/98/60cm 379,- 
(04220001/01)

ZAHRADNÍ STŮL, barva šedá, hliník/bezpečnostní sklo, nosnost do 60kg, Š/V/H: 
cca 90/72/150cm 2.499,- Zahradní křeslo, barva šedá, hliník/textilní výplet, nos-
nost do 110kg, Š/V/H: cca 56/82/58cm 749,- (03480028/01;0027/01)

pouze 379,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  699,-

pouze 4.999,-
Kolik stojí   6.474,-

toto zboží?  5.999,-

pouze 4.999,-
Kolik stojí   9.999,-

toto zboží?  6.499,-

pouze 749,-
Kolik stojí   1.559,-

toto zboží?  1.299,-

pouze 2.499,-
Kolik stojí   4.394,-

toto zboží?  3.099,-

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz 

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 
Kolik stojí  



T04-3-b 15

SADA DĚTSKÉHO za-
hradního nábytku, stůl 
se 2 lavicemi, dřevo v 
pestrých barvách, Š/
V/H: cca 85/54/74cm, 
nosnost do 100 kg 
749,- (07030001/01)

pouze 749,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  999,-

HOUPAČKA „Charla“, obsahuje jednoduchou houpačku, gondolu a 
houpačku s opěrkou, Š/V/H: cca 294/200/166cm 2.999,- (70820006)

pouze 2.999,-
Kolik stojí   4.999,-

toto zboží?  3.899,-

TRAMPOLÍNA s bezpečnostní sítí, trampolína Ø: cca 
365cm, bezpečnostní síť: cca 260cm 4.999,- (70820002)

pouze 4.999,-
Kolik stojí   9.999,-

toto zboží?  8.999,-

HOUPAČKA HOLLYWOOD, 
3-místná, potah: polyester, bar-
va bílo/antracitová, korpus: ocel, 
Š/V/H: cca 170/113/154cm 1.299,- 
(01870004/01)

pouze 1.299,-
Kolik stojí   2.598,-

toto zboží?  1.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

u Möbelix



Tb-Basis    T04-3-b 16

Veškeré nabídky jsou platné do 21.04.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

MATRACOVÝ POLŠTÁŘ, 100% polyester, Š/V/H: cca 
40/90/9cm, různé barvy 129,- (77040681/01-07)

různé barvy

pouze 129,-
Kolik stojí   259,-

toto zboží?  179,-

SEDACÍ POLŠTÁŘ s nízkým opěradlem, cca 
48/96/5cm, 100% polyester, různé barvy 249,- 
(18530006)

249,-

SEDACÍ POLŠTÁŘ s vysokým 
opěradlem, různé barvy, cca 
48/115/5cm 379,- (18530005)

různé barvy

379,-

SEDACÍ POLŠTÁŘ, cca 40/40cm, 
různé barvy 79,- (18530130/01;0008)

79,-

*T043B*
*T043B*

*T043B*
*T043B* *T043B*

*T043B*

*T043B*
*T043B*

Kupón 2

Kupón 4

Kupón 1

Kupón 3

různé barvy

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA

Velké akční slevy 
u Möbelix ažPo.08.

duben
Ne.21.

duben


